
カード使えないの？ 

アナタのお店も超簡単に！ 

キャッシュレス導入セミナー 
（世界自然遺産登録に向けたインバウンド戦略） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当商工会の事業運営につきまして格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、ユネスコの諮問機関による奄美大島・徳之島の世界自然遺産登録勧告によりインバウンド戦略を推し進

めるにあたり「キャッシュレス決済」・「免税」等における環境整備が急務であると思われます。 

 そのためには、官民一体となって環境整備に取り組んでいくことで国内外の旅行者の消費拡大に繋がり、奄美

大島地区の経済成長にも資するものと思料いたします。 

つきましては、キャッシュレス決済説明会の開催を奄美信用組合及び鹿児島カードの協業により計画いたしま

したので、会員の皆様に幅広くご案内させていただきます。 

ご理解ご協力賜り、多数の会員様にご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

なお、資料等の準備の都合上、出欠のご連絡を 7月 10日までに FAXでご連絡ください。 

 

記 

 

＊場所：龍郷町商工会  研修室 

＊日時：7月 29日（木） 18：00～19：30 

＊主催：龍郷町商工会（協業：あまみ商工会・奄美信用組合・鹿児島カード） 

※お問合わせ先 龍郷町商工会（担当 福本 ）電話：0997-62-2131 

 

 

 

 

≪参加申込書  FAX：0997-62-2119 ≫ 

・事業所名                      

・参加代表者名                    

・参加者人数    名  


